

Kiropraktik Danmark ApS

Århusvej 102, 1.
8940 Randers SV

CVR-nr. 35 05 02 56

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. februar 2022

Kirsten Anne Thorhauge
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiropraktik Danmark ApS
Århusvej 102, 1.
8940 Randers SV

CVR-nr.: 35 05 02 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Kirsten Anne Thorhauge, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiropraktorvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 70.189, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.060.783.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 45.617 | 82.641 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 45.617 | 82.641 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>-19.093</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 45.617 | 63.548 |
| Finansielle indtægter | 2 | 44.550 | 40.906 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-187</u> | <u>-723</u> |
| Resultat før skat | | 89.980 | 103.731 |
| Skat af årets resultat | | <u>-19.791</u> | <u>-22.953</u> |
| Årets resultat | | <u>70.189</u> | <u>80.778</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>70.189</u> | <u>80.778</u> |
| | | <u>70.189</u> | <u>80.778</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>0</u> | <u>21.472</u> |
| Varebeholdninger | | <u>0</u> | <u>21.472</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 9.215 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.080.085 | 1.062.845 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>0</u> | <u>4.985</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.080.085</u> | <u>1.077.045</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>57.963</u> | <u>8.009</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.138.048</u> | <u>1.106.526</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.138.048</u> | <u>1.106.526</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | <u>980.783</u> | <u>910.595</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>1.060.783</u> | <u>990.595</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 46.172 | 39.200 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.300 | 47.988 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 14.806 | 25.492 |
| Anden gæld | | <u>987</u> | <u>3.251</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>77.265</u> | <u>115.931</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>77.265</u> | <u>115.931</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.138.048</u> | <u>1.106.526</u> |

Noter

| | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|----------------------|---|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør. | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>44.550</u> | <u>40.906</u> |
| | <u>44.550</u> | <u>40.906</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2021 | | <u>95.477</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | | <u>95.477</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | <u>95.477</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | <u>95.477</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | <u>0</u> |

Noter

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 910.594 | 990.594 |
| Årets resultat | 0 | 70.189 | 70.189 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 80.000 | 980.783 | 1.060.783 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KiroprakThorhauge Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen